
  
 

 
 

č.02 
 
Ročník 2013-2014                                               26.září 2014 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 
Drobná oprava (změna) ve výsledku 1.kola (Slávia K.Vary-Loko Cheb B).. 

V uvedeném utkání byl uveden chybný výsledek u Petra Rajlicha a současně i u družstva 
Loko Cheb B. Originál Zápisu o utkání byl v Chodově vypracován v papírové podobě ručně. Byť je to 
v dnešní době trochu archaické, není to nic proti ničemu a tato možnost stále existuje a platí. Musí to 
však být bez chyb. A právě to se zde vymstilo.  Počítání „z hlavy se příliš nepovedlo“, a součty 
výkonů (svisle a vodorovně) spolu nesouhlasí. Ale i tak to oba vedoucí družstev podepsali. 
Oficielní tiskopis však chybu nedovolí a tím došlo ke zkomolení zaslaného výsledku. 
Správné výsledky v utkání : Petr Rajlich 402  412,  družstvo L.Cheb B  2316  2326. 
Z uvedeného vyplývá, že smysl výsledku utkání nebyl narušen. Do agendy soutěže bude zařazen 
Zápis o utkání v níže uvedené podobě.  

 SLAVIA KARL.VARY 2376 12:4 2326 LOKO CHEB B 

 VAŠKO Jozef 376 2:0 362 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 PÁV Jaroslav 427 2:0 381 FEKSA Pavel 
 ČERNOHOUS Vladimír 396 2:0 389 RAJLICHOVÁ Dagmar 
 CHMEL Zdeněk 392 0:2 404 HEŘMANOVÁ Iveta 
 MITÁČEK Jiří 363 0:2 378 PIVOŇKA Miroslav 
 CIMBALA Radek 422 2:0 412 RAJLICH Petr 

 
 

Výsledky 2.kola 

Hazlovskému Céčku (tj.Sokolu Teplá) se podařilo uloupit jeden bod v Chebu a to po docela 
slušném výsledku.  Domácí měli v loňské soutěži doma průměr 2671 a s tím by měli hosté možná 
problém.  Jeden menší výpadek domácích jim ale nečekaně přihrál bod za remízu. 

Do Rokycan se obvykle vyhrávat nejezdí a poznala to i Lomnice. I přes svůj vyrovnaný výkon 
jim chybí nějaký výraznější výsledek, který by přivedl domácí trochu do úzkých. Ti si naopak mohli 
dovolit i poměrně exotický výsledek, který se v Rokycanech, a především ze strany domácích,  
obvykle nevídá.  

V Jáchymově se hrálo hodně vyrovnané utkání a Slávia neměla v vítězství daleko. V poslední 
padesátce ale zaúřadoval Vašek Mondek, nahrál 27 kuželek do plných (168:141) a dostrkal 
„Krušnohorce“ bezpečně do vítězných končin. Jáchymov zatím vede tabulku a jediný má zisk čtyř 
bodů.  

Velmi vysokými výsledky se uvedl doma utkání Baník Stříbro. Výkon, který se loni Stříbru 
doma nepovedl za celou loňskou soutěž, tu vysypali domácí hned v úvodním utkání. Nebylo to ale 
samo o sobě, protože výkon družstva značně podpořil Milan Hrouda a jeho výsledek 491 kuželek. 

V Holýšově zahráli domácí svůj standardní výkon a na Slavoj Plzeň to docela stačilo. Hosté 
sice byli lepší do plných, ale drobné výpadky v dorážce je ke štěstí nepřivedly. 

V Hazlově B hrála Útvina a poměrně brzo bylo čitelné, že domácí příliš problémů mít 
nebudou. 

   



Souhrnný přehled výsledků 

SKK ROKYCANY C -  TJ LOMNICE 12:4 2635-2536    27.09. 
LOKO CHEB B -  JISKRA HAZLOV C 8:8 2612-2612   27.09. 
TJ JÁCHYMOV -  SLAVIA KARL.VARY 10:6 2545-2537   27.09. 
BANÍK STŘÍBRO -  JISKRA ŠABINA 14:2 2721-2623   27.09. 
KUŽELKY HOLÝŠOV -  SLAVOJ PLZEŇ 12:4 2504-2450   27.09. 
JISKRA HAZLOV B -  SOKOL ÚTVINA 13:3 2565-2483   27.09. 

Tabulka: 
 1. TJ Jáchymov  2 2 0 0 20:12 2588 4 
 2. Jiskra Hazlov C 2 1 1 0 23:9 2616 3 
 3. Jiskra Hazlov B 2 1 1 0 21:11 2516 3 
 4. Baník Stříbro  2 1 0 1 21:11 2656 2 
 5. Slavia Karl.Vary  2 1 0 1 18:14 2457 2 
 6. Kuželky Holýšov  2 1 0 1 16:16 2430 2 
 7. Sokol Útvina  2 1 0 1 15:17 2477 2 
 8. SKK Rokycany C 2 1 0 1 13:19 2543 2 
 9. Slavoj Plzeň  2 1 0 1 13:19 2513 2 
10. TJ Lomnice  2 0 1 1 12:20 2520 1 
11. Loko Cheb B 2 0 1 1 12:20 2469 1 
12. Jiskra Šabina  2 0 0 2 8:24 2593 0 
 

Podrobné výsledky 

 SKK ROKYCANY C 2635 12:4 2536 TJ LOMNICE 

 HOLŠAN Jan 468 2:0 408 MARTINCOVÁ Věra 
 JAKLÍN Jiří 383 0:2 420 VOLF Josef 
 VARMUŽA Bedřich 424 2:0 415 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 DIENSTBIER Josef 442 0:2 446 SCHIMMER Rudolf 
 PAUCH Josef 474 2:0 444 KUPČÍK Albert 
 FŰRST Jaroslav 444 2:0 403 OPITZ Roman 
 
rozhodčí: DIENSTBIER Josef 
diváků: 8, utkání trvalo: 5:00 
V první čtveřici se rozešli soupeři svorně s dělbou bodů na každé straně. Především Jiří Jaklín nabídl 
svému soupeři body jako na stříbrném podnosu. První padesátku drobně vyhrál, potom ale výrazně 
zvolnil a Pepa Volf měl cestu k vítězství otevřenou. I druhá dvojice skončila podobně. Josef 
Dienstbier s přehledem vedl na půlku 28 kuželek, ale Ruda Schimmer mu to ve druhé padesátce 
vrátil i s úroky. Za stavu 4:4 a +28 kuželek pro domácích nebylo zdaleka rozhodnuto. Třetí domácí 
dvojice ale hrála jako z partesu, i když se to dalo trochu předpokládat. Mimo soupisku nastoupil Josef 
Pauch, která měl v loňské divizi domácí průměr přes 465 kuželek. Tomuto tempu Albert Kupčík 
nestačil, i když se snažil hodně usilovně. Měl sice lepší plné (322), ale dorážka byla jasně  na straně 
domácího hráče (161) a domácí nakonec s přehledem vyhráli. 
 

 LOKO CHEB B 2612 8:8 2612 JISKRA HAZLOV C 

 FEKSA Pavel 389 0:2 448 POLÁČKOVÁ Miroslava 
 PIVOŇKA Miroslav 441 0:2 457 BOŠKO Jan 
 RAJLICHOVÁ Dagmar 425 2:0 420 PEŠTÁK Miroslav 
 STRNAN Václav 448 0:2 453 BOŠKO Ivan 
 HEŘMANOVÁ Iveta 481 2:0 411 VELEK Jiří 
 RAJLICH Petr 428 2:0 423 AXAMSKÝ Luboš 



 
rozhodčí: RAJLICH Petr 
diváků: 8, utkání trvalo: 5:00 
 
Při pohledu na Zápis o utkání lze odhalit některé zajímavé věci.  Na straně domácích – Dagmar 
Rajlichová končila obě dorážky doražením a nešla do plných.  
Na straně hostí – v dorážce nezbyl hod do plných Janu Boškovi, Mírovi Pešťákovi a 2x Lubošovi 
Axamskému. Ivan Boško posledním hodem své discipliny hodil do plných DVĚ kuželky. Těžko soudit, 
kdo měl štěstí či smůlu, ale s nerozhodným výsledkem jsou asi spokojena obě družstva.  
 

1 Feksa Pavel Stav 
Poláčková 
Miroslava    4 Strnad  Václav Stav Boško Ivan 

1 129 81 3 210  -2 141 71 0 212     1 155 67 2 222  -69 143 78 1 221  
2 117 62 5 179  -59 165 71 2 236     2 164 62 3 226  -75 149 83 0 232  

Cel: 246 143 8 389 0   306 142 2 448 2     Cel: 319 129 5 448 0   292 161 1 453 2 

2 Pivoňka Miroslav  Boško Jan    5 Heřmanová Iveta  Velek Jiří 
1 131 78 2 209  -87 147 90 2 237     1 152 80 1 232  -44 149 52 4 201  
2 143 89 2 232  -75 148 72 1 220     2 153 96 1 249  -5 139 71 1 210  

Cel: 274 167 4 441 0   295 162 3 457 2     Cel: 305 176 2 481 2   288 123 5 411 0 

3 Rajlichová Dagmar  Pešták Miroslav    6 Rajlich Petr  Axamský Luboš 
1 144 63 4 207  -74 153 53 8 206     1 127 81 0 208  -15 155 63 1 218  
2 155 63 4 218  -70 142 72 0 214     2 144 76 1 220  0 133 72 1 205  

Cel: 299 126 8 425 2   295 125 8 420 0     Cel: 271 157 1 428 2   288 135 2 423 0 

Domácí  celkem:   1714 898 28 2612 8     Hosté  celkem:   1764 848 21 2612 8 
 
 

 TJ JÁCHYMOV 2545 10:6 2537 SLAVIA KARL.VARY 

 KUCHAŘ Martin 412 0:2 447 PÁV Jaroslav 
 VLČEK Miroslav 429 2:0 407 ČERNOHOUS Vladimír 
 BLASLOVÁ Dana 410 0:2 420 MITÁČEK Jiří 
 ŠREK Jiří 418 2:0 410 CHMEL Zdeněk 
 ŽIVNÁ Irena ing. 426 0:2 438 CIMBALA Radek 
 MONDEK Václav 450 2:0 415 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhodčí: VLČEK Miroslav 
diváků: 4, utkání trvalo: 5:15 
 
Jak ukazuje Zápis o utkání, ve vyrovnaném utkání vedla celou dobu hostující Slávia K.Vary.  Teprve 
druhé plné V.Mondeka zlomily odpor Slávie, která ale i přes celkovou prohru podala dobrý výkon.  

1 Kuchař Martin Stav Páv Jaroslav    4 Šrek Jiří Stav Chmel Zdeněk 
1 133 70 2 203  -31 154 80 1 234     1 140 61 0 201  -21 154 45 10 199  
2 146 63 6 209  -35 151 62 2 213     2 147 70 0 217  -15 141 70 4 211  

Cel: 279 133 8 412 0   305 142 3 447 2     Cel: 287 131 0 418 2   295 115 14 410 0 

2 Vlček Miroslav  Černohous Vladimír    5 Živná Irena  Cimbala Radek 
1 135 70 2 205  -19 130 59 3 189     1 144 60 1 204  -31 159 61 1 220  
2 156 68 2 224  -13 148 70 3 218     2 152 70 2 222  -27 149 69 2 218  

Cel: 291 138 4 429 2   278 129 6 407 0     Cel: 296 130 3 426 0   308 130 3 438 2 

3 Blaslová Dana  Mitáček Jiří    6 Mondek  Václav  Mojžíš Martin 
1 144 69 2 213  -8 132 76 1 208     1 158 61 2 219  -20 158 54 3 212  
2 138 59 2 197  -23 141 71 2 212     2 168 63 1 231  8 141 62 1 203  

Cel: 282 128 4 410 0   273 147 3 420 2     Cel: 326 124 3 450 2   299 116 4 415 0 

Domácí  celkem:   1761 784 22 2545 10     Hosté  celkem:   1758 779 33 2537 6 



 BANÍK STŘÍBRO 2721 14:2 2623 JISKRA ŠABINA 

 ŠRAGA Vladimír 447 0:2 470 KUČERA Pavel 
 HARANČÍK Jaroslav 469 2:0 467 BUBLA Miroslav 
 VRANIAK Bernard (*) 427 2:0 394 MANĚNOVÁ Monika 
 TREPPESCH Pavel 455 2:0 430 MANĚNA Bohumil 
 HROUDA Milan 491 2:0 443 BENEŠ Petr 
 LIPCHAVSKÝ Roman 432 2:0 419 BENEŠ Jiří ml. 
 
střídání: od 51. hodu: VRANIAK Bernard + DVOŘÁK Petr 
rozhodčí: ŠRAGA Vladimír 
diváků: 10, utkání trvalo: 2:40 

Utkání začalo ve velkém stylu. První čtveřice hráčů zahrála až nečekaně dobře, ale někdo musel být 
poražen. Tentokrát to „odnesl“ na drahách 1-2 Vláďa Šraga, kterého udolal pěkným výsledkem Pavel 
Kučera. Na drahách 3-4 se ale oba borci „zbláznili“ ve druhé dorážce – Jarda Harančík 90 kuželek 
(hodovka na závěr), ale Míra Bubla mu dal flek výkonem 99 kuželek. Ani to mu ale nestačilo a o dvě 
kuželky prohrál. Ve střední části se tempo trochu zvolnilo a nejlepším byl na 3-4 Pavel Treppesch a 
jeho naprosto vyrovnaných 455 kuželek – 155+156, 72+72, 2+2  !!!. Poslední čtveřice byla jasně pro 
domácí a trochu z ní vyčnívá výsledek Milana Hroudy. Petr Beneš si asi musel připadat jako Alenka 
v říši divů, když po výsledku 443 ještě téměř 50 kuželek prohrál. Baník poprvé v této sezoně boduje. 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2504 12:4 2450 SLAVOJ PLZEŇ 

 ŠETERLE Daniel 438 2:0 432 HRANÁČ Václav 
 LAKSAR Milan 417 2:0 393 OPATRNÝ Jiří 
 HABLOVAC Jaroslav 411 0:2 417 MÜLLER Michal 
 VDOVEC Josef 433 2:0 418 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 ŠLAJER Stanislav 403 2:0 381 HOŘEJŠÍ Josef 
 LAKSAR Jan 402 0:2 409 HARMÁČEK Petr 
 
rozhodčí: ŠLAJER Stanislav 
diváků: 6, utkání trvalo: 4:30 

Pokud domácí příliš nekazí, nemusí se o body obvykle bát. Platilo to i tady, kde hosté 2x nedosáhli 
na čtyřstovku a na vítězství Holýšova to stačilo. 
 

 JISKRA HAZLOV B 2565 13:3 2483 SOKOL ÚTVINA 

 PŘIBYL Jaroslav 438 2:0 417 KŘÍŽ Jan 
 BENČÍK Pavel 424 2:0 379 PATKAŇ Jaroslav (*) 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 408 1:1 408 VESELÝ Stanislav 
 REPČÍK Pavel ml. 414 0:2 457 KŘÍŽ Václav 
 REPČÍK Pavel st. 428 2:0 414 HLAVATÝ Vlastimil 
 REPČÍK Miroslav 453 2:0 408 MARTÍNEK Lubomír 
 
střídání: od 51. hodu: PATKAŇ Jaroslav + DOBIÁŠ Jaroslav 
rozhodčí: REPČÍK Pavel 
diváků: 15, utkání trvalo: 2:45 

Útvina asi patří k družstvům, kterým se daří v Hazlově jenom výjimečně.  Jeden, byť výborný 
výsledek, to nebyl schopen zachránit. I když v plných a v počtu chyb byla družstva rovnocenná, byla 
dosažená dorážka výrazně na straně Jiskry Hazlov (+64 kuželek). 

Starty náhradníků: 
1. start:  0 
Na soupisu byli dopsáni: PAUCH Josef (Rokycany C, 02051), STRNAD Václav (Cheb B, 04365), BENEŠ 
Jiří ml. (Šabina, 20498).  
 



NEJ  …   výkony jednotlivců ve 2.kole: 
 
Plné MONDEK  Václav Jáchymov 326 v Jáchymově 
Dorážka HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B 176 v Chebu 
Chyby ŠREK Jiří TJ Jáchymov   0 v Jáchymově 
    

CELKEM            HROUDA   Milan  Baník Stříbro  491  ve Stříbře 1-2     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
HROUDA Milan Baník Stříbro 325 166 1 491 
HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb  B 305 176 2 481 
PAUCH Josef SKK Rokycany 313 161 1 474 
KUČERA Pavel Jiskra Šabina  320 150 4 470 
HARANČÍK Jaroslav Baník Stříbro  308 161 1 469 
HOLŠAN Jan SKK Rokycany 308 160 5 468 

CELKEM  2853  KUŽELEK  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov  481,5 317,0 164,5 1,5 2 / 2 (513) 
 2. BUBLA Miroslav Šabina  466,0 305,0 161,0 2,0 2 / 2 (467) 
 3. HROUDA Milan Stříbro  460,0 305,0 155,0 2,0 2 / 2 (491) 
 4. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  458,5 306,5 152,0 1,5 2 / 2 (469) 
 5. BOŠKO Jan Hazlov  C 447,5 292,5 155,0 2,5 2 / 2 (457) 
 6. KUČERA Pavel Šabina  445,5 308,5 137,0 5,5 2 / 2 (470) 
 7. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 442,5 294,0 148,5 2,0 2 / 2 (481) 
 8. TREPPESCH Pavel Stříbro  441,5 298,0 143,5 4,5 2 / 2 (455) 
 9. KŘÍŽ Václav Útvina  440,0 299,5 140,5 3,5 2 / 2 (457) 
 10. ŽIVNÁ Irena ing. Jáchymov  439,0 294,5 144,5 2,5 2 / 2 (452) 
 11. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 438,5 289,5 149,0 3,0 2 / 2 (453) 
 12. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 437,5 299,0 138,5 2,5 2 / 2 (448) 
 13. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  437,0 296,5 140,5 3,5 2 / 2 (447) 
 14. ŠRAGA Vladimír Stříbro  437,0 297,0 140,0 4,0 2 / 2 (447) 
 15. HOLŠAN Jan Rokycany C 436,5 304,5 132,0 7,5 2 / 2 (468) 
 16. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 436,0 298,0 138,0 3,0 2 / 2 (449) 
 17. BENEŠ Petr Šabina  435,5 303,0 132,5 3,5 2 / 2 (443) 
 18. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  434,0 287,5 146,5 6,5 2 / 2 (436) 
 19. FŰRST Jaroslav Rokycany C 433,5 290,0 143,5 5,5 2 / 2 (444) 
 20. BOŠKO Ivan Hazlov  C 433,5 292,0 141,5 6,0 2 / 2 (453) 
 21. MANĚNA Bohumil Šabina  433,0 305,5 127,5 4,0 2 / 2 (436) 
 22. KUPČÍK Albert Lomnice  433,0 315,0 118,0 6,5 2 / 2 (444) 
 23. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  432,5 299,0 133,5 5,0 2 / 2 (433) 
 24. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 431,0 292,5 138,5 5,5 2 / 2 (442) 
 25. PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 430,5 294,0 136,5 5,5 2 / 2 (438) 
 26. VELEK Jiří Hazlov  C 430,5 294,5 136,0 2,5 2 / 2 (450) 
 27. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  430,0 300,0 130,0 3,0 2 / 2 (438) 
 28. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  429,5 292,5 137,0 5,0 2 / 2 (450) 
 29. KUCHAŘ Martin Jáchymov  426,0 281,5 144,5 6,5 2 / 2 (440) 
 30. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  426,0 293,0 133,0 5,5 2 / 2 (434) 
 31. VLČEK Miroslav Jáchymov  425,5 291,5 134,0 5,5 2 / 2 (429) 
 32. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  425,0 280,5 144,5 2,5 2 / 2 (433) 
 33. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  423,0 285,5 137,5 5,0 2 / 2 (431) 
 34. MARTÍNEK Lubomír Útvina  422,0 297,0 125,0 3,5 2 / 2 (436) 
 35. RAJLICH Petr Cheb  B 420,0 274,5 145,5 1,5 2 / 2 (428) 
 36. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 419,0 300,5 118,5 7,0 2 / 2 (424) 
 37. VOLF Josef Lomnice  418,0 286,0 132,0 7,0 2 / 2 (420) 
 38. BENČÍK Pavel Hazlov  B 416,0 288,5 127,5 7,0 2 / 2 (424) 
 39. KŘÍŽ Jan Útvina  415,0 291,0 124,0 4,0 2 / 2 (417) 



 40. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  415,0 293,5 121,5 6,5 2 / 2 (422) 
 41. HABLOVAC Jaroslav KK Holýšov  413,0 287,5 125,5 3,5 2 / 2 (415) 
 42. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 409,5 274,0 135,5 5,0 2 / 2 (441) 
 43. LAKSAR Milan KK Holýšov  409,0 260,5 148,5 7,0 2 / 2 (417) 
 44. ŠREK Jiří Jáchymov  408,5 280,0 128,5 3,0 2 / 2 (418) 
 45. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 407,0 277,0 130,0 6,5 2 / 2 (425) 
 46. OPITZ Roman Lomnice  406,0 283,5 122,5 5,5 2 / 2 (409) 
 47. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  405,5 284,5 121,0 4,5 2 / 2 (430) 
 48. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  401,5 283,5 118,0 9,0 2 / 2 (407) 
 49. DIENSTBIER Josef Rokycany C 401,5 290,5 111,0 9,0 2 / 2 (442) 
 50. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  401,0 287,0 114,0 9,5 2 / 2 (410) 
 51. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  396,5 278,5 118,0 7,0 2 / 2 (403) 
 52. MANĚNOVÁ Monika Šabina  394,0 270,0 124,0 9,5 2 / 2 (394) 
 53. VESELÝ Stanislav Útvina  394,0 274,5 119,5 5,5 2 / 2 (408) 
 54. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  393,0 279,5 113,5 6,0 2 / 2 (393) 
 55. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 391,5 264,0 127,5 11,5 2 / 2 (408) 
 56. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  391,5 279,5 112,0 10,0 2 / 2 (420) 
 57. JAKLÍN Jiří Rokycany C 391,0 272,0 119,0 13,5 2 / 2 (399) 
 58. FEKSA Pavel Cheb  B 385,0 261,0 124,0 6,0 2 / 2 (389) 
 59. LAKSAR Jan KK Holýšov  385,0 275,5 109,5 10,5 2 / 2 (402) 
  PAUCH Josef Rokycany C 474,0 313,0 161,0 1,0 1 / 2 (474) 
  BUREŠ Libor Rokycany C 449,0 311,0 138,0 3,0 1 / 2 (449) 
  STRNAN Václav Cheb  B 448,0 319,0 129,0 5,0 1 / 2 (448) 
  SCHIMMER Rudolf Lomnice  446,0 303,0 143,0 4,0 1 / 2 (446) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  438,0 299,0 139,0 5,0 1 / 2 (438) 
  VDOVEC Josef KK Holýšov  433,0 274,0 159,0 3,0 1 / 2 (433) 
  KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 431,0 299,0 132,0 3,0 1 / 2 (431) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  430,0 305,0 125,0 2,0 1 / 2 (430) 
  REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 428,0 296,0 132,0 6,0 1 / 2 (428) 
  VRANIAK Bernard Stříbro  427,0 306,0 121,0 6,0 1 / 2 (427) 
  DVOŘÁK Petr Stříbro  426,0 318,0 108,0 4,0 1 / 2 (426) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  419,0 285,0 134,0 9,0 1 / 2 (419) 
  BENEŠ Jiří Šabina  419,0 287,0 132,0 6,0 1 / 2 (419) 
  MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  415,0 299,0 116,0 4,0 1 / 2 (415) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  414,0 283,0 131,0 6,0 1 / 2 (414) 
  REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 414,0 290,0 124,0 8,0 1 / 2 (414) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov  410,0 282,0 128,0 4,0 1 / 2 (410) 
  BULANT Jaroslav ml. Hazlov  B 406,0 282,0 124,0 4,0 1 / 2 (406) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  404,0 280,0 124,0 9,0 1 / 2 (404) 
  KNESPL Miroslav Lomnice  403,0 286,0 117,0 8,0 1 / 2 (403) 
  MYSLÍK Jan KK Holýšov  396,0 280,0 116,0 11,0 1 / 2 (396) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  389,0 266,0 123,0 7,0 1 / 2 (389) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary  376,0 268,0 108,0 9,0 1 / 2 (376) 
  PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 362,0 256,0 106,0 5,0 1 / 2 (362) 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
2.kolo 

Trochu zvláštní a nečekaně nízká je výsledková úroveň z utkání v Chebu D. Výše uvedené 
divizní utkání (Cheb B-Hazlov C) říká, že se zde asi nic nezměnilo. Ve zdejším utkání krajského 
přeboru však padly výsledky loni naprosto nevídané.  Vždyť naprosto nejhorší (nejslabší) výsledek 
hostí za celou soutěž byl v Chebu 2449 a výsledky jednotlivců pod 400 kuželek zde byly dost 
ojedinělé.  I když se hosté příliš nepředvedli, stačilo jim to k jednoznačnému vítězství, protože 
domácí byli až jasně odevzdaným soupeřem. Ostatní utkání proběhla v režii domácích s docela 
přesvědčivými výsledky. 

SKK K.Vary B vyhrálo nad družstvem TJ Lomnice C a příliš nekazilo. Přesto však prim 
v utkání patří hostům. Lucie Vajdíková výkonem 469 trochu zachraňovala výsledek Lomnice C, kde 
se „povedl“ třem hráčům nečekaný výsledek pod 400 kuželek. 



V Šabině proběhlo utkání v poklidu, hned úvod jim zajistil příslušný náskok, který se ve druhé 
části ještě zvětšil. 

V Aši domácí Áčko podle očekávání snadno udolalo jáchymovské Béčko. Hosté se „prali“ 
v dorážce docela statečně, ale jejich celkové výsledky těsně nad 400 (max.414) nemohli domácím 
příliš konkurovat. 

Lomnická kuželna bude pro hráče asi sítem na počet „fíků“.  Tentokrát jich obě družstva 
nasázela svorně 114 kousků (48+66). Může za to především úvod utkání, kdy jich první dvojice 
předvedla celkem 30. Toto první utkání hrané v Lomnici přes čtyři dráhy zatím ukazuje, že o krůček 
lepší by měly být dráhy 3-4. 

V Hazlově D hrál Slovan KVB a začal docela úspěšně. Následoval ale silný útok domácích a 
Hazlov D nakonec vyhrál o 82 kuželek. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARL.VARY B -  TJ LOMNICE C 14:2 2566-2456   27.09. 
LOKO CHEB D -  TJ SOKOL TEPLÁ 2:14 2319-2370   27.09. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ JISKRA AŠ B 14:2 2508-2361   27.09. 
TJ JISKRA AŠ A -  TJ JÁCHYMOV B 15:1 2549-2430   27.09. 
TJ LOMNICE B -  LOKO CHEB C 12:4 2478-2275   27.09. 
JISKRA HAZLOV D -  SLOVAN K.VARY B 10:6 2567-2485   27.09. 

Tabulka: 
 1. SKK Karl.Vary B 2 2 0 0 26:6 2581 4 
 2. Jiskra Šabina B 2 2 0 0 24:8 2515 4 
 3. Jiskra Hazlov D 2 2 0 0 22:10 2483 4 
 4. TJ Jiskra Aš A 2 1 0 1 21:11 2572 2 
 5. Slovan K.Vary B 2 1 0 1 18:14 2511 2 
 6. TJ Sokol Teplá  2 1 0 1 18:14 2413 2 
 7. TJ Lomnice B 2 1 0 1 16:16 2456 2 
 8. Loko Cheb C 2 1 0 1 14:18 2440 2 
 9. TJ Jiskra Aš B 2 1 0 1 14:18 2408 2 
10. TJ Jáchymov B 2 0 0 2 7:25 2446 0 
11. TJ Lomnice C 2 0 0 2 6:26 2425 0 
12. Loko Cheb D 2 0 0 2 6:26 2328 0 

Podrobné výsledky 

 SKK KARL.VARY B 2566 14:2 2456 TJ LOMNICE C 

 TRAKAL Martin 444 2:0 403 PROUZOVÁ Monika 
 VODEHNAL Vítězslav 441 2:0 381 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 ŠNAJDR Václav 412 2:0 388 ŠIMÁČEK Petr 
 LOVEČEK Zdeněk 402 0:2 469 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 GABRIŠKO Jiří 432 2:0 422 URBAN Vladislav 
 ZEMAN Václav 435 2:0 393 ŠTURSOVÁ Tereza 
 
rozhodčí: GABRIŠKO Jiří 
diváků: 20, utkání trvalo: 4:45 

Skóre v utkání nabývalo dost rychle na výši. Vývoj utkání, které hrozilo Kanárem pro hosty, zarazila 
na chvíli Lucie Vajdíková a její hodně dobrý výsledek 469 kuželek. Potom to ale pokračovalo i nadále 
příznivě pro domácí a celé utkání vyznělo nakonec jasně pro domácí. Přitom do plných mají obě 
družstva naprosto shodně – 1722 kuželek. Celý rozdíl 110 kuželek tak uhráli domácí hráči 
V DORÁŽCE. 



 LOKO CHEB D 2319 2:14 2370 TJ SOKOL TEPLÁ 

 KLEPÁČEK Adolf ing. 448 2:0 401 JALOŠEVSKÁ Jitka 
 JAROŠ Jiří 377 0:2 389 MANDÁK Jan 
 SCHUBERT Pavel 382 0:2 392 LUKÁŠKOVÁ Jana 
 ADAM Jan 384 0:2 386 ČÍŽKOVÁ Jana 
 HUSSAR Daniel 351 0:2 410 FLUSSER Václav 
 POKORNÝ Pavel 377 0:2 392 VALENTA Jaromír 
 
rozhodčí: JAROŠ Jiří 
diváků: 14, utkání trvalo: 4:35 
Kdyby se někdo vsadil, že se dá v Chebu vyhrát na výsledek 2370 kuželek, asi by byl pokládán za 
blázna. Přesto se tak stalo.  Domácí Déčko je možná sice trochu „kombinované“, ale i borci, kteří umí 
obvykle o dost lepší výsledky, tentokrát propadli na celé čáře.  I při „tuctovém“ výkonu spadlo 
tentokrát vítězství do klína Sokola Teplá. 
 

 JISKRA ŠABINA B 2508 14:2 2361 TJ JISKRA AŠ B 

 SEIDL František 451 2:0 402 VIEWEGOVÁ Pavla 
 NOVÝ Jaroslav 388 2:0 339 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 ZVĚŘINA Marek 385 0:2 398 MAŠEK Václav 
 BRANDL Gerhard 435 2:0 420 VICZMANDI Tomáš 
 BLÁHA Roman 432 2:0 386 BUFKA Jiří 
 ČERNÝ Jaromír 417 2:0 416 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
rozhodčí: NOVÝ Jaroslav 
diváků: 6, utkání trvalo: 5:00 
Základ pro vítězství domácích položil především František Seidl a jeho dobrý výsledek 451 kuželek.  
Ve druhé dvojici získali domácí dalších 49 kuželek a pro domácí družstvo začalo pomalu svítat 
„světlo na konci tunelu“.  Když potom na třetím místě domácí Čulibrk prohrál jenom pár kuželek, bylo 
skoro jasno. Lepší část domácích byla na řadě a výrazný „nervák“ asi nehrozil. Konečný velký rozdíl 
byl asi odpovídající hře zúčastněných družstev. 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2549 15:1 2430 TJ JÁCHYMOV B 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 424 2:0 404 ŠEDA Jiří 
 MAZÁK František ml. 423 2:0 402 ŽIVNÝ František 
 MAZÁK František st. 441 2:0 414 HLAVATÝ Zdeněk 
 SOLÍN Jaroslav 407 1:1 407 MAXA Vladimír 
 PILAŘ Václav 405 2:0 403 MRENICA Štefan 
 JEDLIČKA Petr 449 2:0 400 BLASL Jiří 
 
rozhodčí: PLAVEC Jiří 
diváků: 11, utkání trvalo: 4:50 
V Aši A moc družstvům asi „pšenka nepokvete“ a přesvědčil se o tom i Jáchymov B. Jejich výsledky 
sice překročily 400 kuželek, ale jenom tak těsně, že si s tím domácí borci hravě poradili. Především 
do plných bylo jasné, kdo je na těchto drahách pánem (domácí +119 kuželek).  
 

 TJ LOMNICE B 2478 12:4 2275 LOKO CHEB C 

 LIDMILA Petr 376 2:0 332 CAPOUCH František 
 SLAVÍK Hanuš 385 0:2 389 CHRASTIL Josef 
 VEVERKA Josef 443 2:0 373 BUDIL Miroslav 
 HROMADA Lubomír 450 2:0 405 ŠATRA František 
 ZVĚŘINA Josef 406 2:0 356 KRÝSL Vladimír, ing. 
 FLEJŠAR Jiří 418 0:2 420 NOVÁČKOVÁ Eva 
 



rozhodčí: SLAVÍK Hanuš 
diváků: 31, utkání trvalo: 2:50 

Úvod utkání obstarali na obou stranách hráči, kteří se trochu trápili a na drahách 1-2 se dokonce 
potkali Čulibrci svých družstev.  Domácí Petr Lidmila možná trochu „odpočíval“, ale František 
Capouch lomnické dráhy tentokrát dost vypustil, především v dorážce.  Možná si říkal – stará dobrá 
Lomnice – tam naposledy zahrál 392 kuželek.  
Prostřední třetina byla jasně ve prospěch lomnických hráčů. Na drahách 1-2  zahrál s chutí Pepa 
Veverka 443 kuželek, který zde výkonem 450 kuželek překonal  týden starý rekord 431 kuželek 
(Soňa Šimáčková+Jana Komancová). Zdařile mu sekundoval na 3-4 Lubomír Hromada, kterému do 
vyrovnání rekordu Lucie Vajdíkové chyběly tři kuželky. V poslední čtveřici se povedlo Lokomotivě 
trochu vylepšit dosavadní výsledek když druhou čtyřstovku hostí zahrála Eva Nováčková a zařadila 
se mezi nejlepší hráče celého utkání. Její soupeř Jiří Flejšar byl sice o dost lepší do plných 
(302:279), ale nepříjemně velký počet chybných hodů (10) v dorážce ho stál vítězství.  Lomnické 
družstvo tak vyhrálo o 203 kuželky, což je nejvyšší vítězství v tomto kole. 

 JISKRA HAZLOV D 2567 10:6 2485 SLOVAN K.VARY B 

 UTÍKALOVÁ Linda 420 0:2 438 LUSTER Johannes 
 JARINOVÁ Klára 395 0:2 403 BECK Tomáš ml. 
 SERBOUSEK Václav 452 2:0 379 ŠAFR Jiří 
 BÍNA Ondřej 456 2:0 428 STAŠOVÁ Daniela 
 BULANT Jaroslav 408 0:2 413 PAVLÍK Zdeněk 
 MANDA Štěpán 436 2:0 424 BAŠEK Karel 
 
rozhodčí: ULÍKALOVÁ Miroslava 
diváků: 12, utkání trvalo: 2:50 

V první čtveřici hráli domácí hráči trochu zakřiknutě a oběma hostům se povedlo získat body. Ve 
druhé čtveřici ale nasadili domácí trochu „těžší“ kalibry a rázem byl ve výrazném vedení domácí 
Hazlov D (4:4 a +75 kuželek). Slovanu B se tak možná výhra dost vzdálila. V závěrečné čtveřici hrál 
na drahách 1-2 Jarda Bulant se Zdeňkem Pavlíkem. V půlce měl o jednu více J.Bulant, který navíc  
zahrál dobře druhé plné a před dorážkou už vedl o 15 kuželek. Nepovedená druhá dorážka (53) ho 
ale stála body, když Zdeňkovi stačilo 71 kuželek. I na drahách 3-4 se bojovalo až do konce a domácí 
Štěpán Manda nakonec těsně vyhrál díky své první dorážce 99 kuželek. 

Starty náhradníků: 
2. start: URBAN Vladislav (Lomnice C, 22982) 
Na soupisu byli dopsáni: SEIDL František (Šabina B, 18530), LIDMILA Petr (Lomnice B, 21966).  
 

NEJ  …   výkony jednotlivců ve 2.kole: 
Plné SEIDL František Ji.Šabina B 313 v Šabině 
Dorážka MANDA Štěpán Ji.Hazlov D 162 v Hazlově 3-4 
Chyby MANDA Štěpán Ji.Hazlov D   0 v Hazlově 3-4 
 TRAKAL Martin SKK KV B   0 na SKK 3-4 
    

CELKEM            JEDLIČKA    Petr  Jiskra Aš A  470  v Chebu     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 310 159 2 469 
BÍNA  Ondřej Ji.Hazlov D 305 151 6 456 
SERBOUSEK  Václav Ji.Hazlov D 312 140 11 452 
SEIDL František Ji.Šabina B 313 138 7 451 
HROMADA Lubomír  Lomnice B 297 153 7 450 
JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 312 137 1 449 

CELKEM  2727  KUŽELEK  



Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 461,0 307,0 154,0 3,0 2 / 2 (469) 
 2. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 459,5 313,5 146,0 1,0 2 / 2 (470) 
 3. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 448,0 300,0 148,0 3,5 2 / 2 (464) 
 4. BRANDL Gerhard Šabina B 443,0 296,5 146,5 3,0 2 / 2 (451) 
 5. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 441,5 290,0 151,5 5,0 2 / 2 (445) 
 6. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 435,5 288,0 147,5 5,0 2 / 2 (436) 
 7. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb  D 435,0 292,5 142,5 4,5 2 / 2 (448) 
 8. MANDA Štěpán Hazlov D 434,0 287,0 147,0 1,0 2 / 2 (436) 
 9. BLÁHA Roman Šabina B 432,5 296,0 136,5 4,5 2 / 2 (433) 
 10. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 432,0 281,0 151,0 3,0 2 / 2 (444) 
 11. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 430,0 296,0 134,0 4,5 2 / 2 (437) 
 12. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 429,0 301,0 128,0 5,5 2 / 2 (430) 
 13. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 428,5 287,5 141,0 4,0 2 / 2 (445) 
 14. VEVERKA Josef Lomnice  B 428,0 286,0 142,0 5,0 2 / 2 (443) 
 15. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 428,0 300,0 128,0 7,0 2 / 2 (438) 
 16. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 426,0 289,0 137,0 3,0 2 / 2 (439) 
 17. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 426,0 293,0 133,0 8,5 2 / 2 (441) 
 18. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 425,5 287,5 138,0 4,0 2 / 2 (441) 
 19. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 425,0 297,0 128,0 9,0 2 / 2 (426) 
 20. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 423,5 307,5 116,0 7,0 2 / 2 (433) 
 21. CHRASTIL Josef Cheb  C 421,5 280,0 141,5 4,0 2 / 2 (454) 
 22. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 421,0 290,0 131,0 7,0 2 / 2 (437) 
 23. HROMADA Lubomír Lomnice  B 418,5 287,5 131,0 10,0 2 / 2 (450) 
 24. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 418,0 299,0 119,0 6,0 2 / 2 (420) 
 25. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 415,5 285,0 130,5 6,0 2 / 2 (429) 
 26. ČERNÝ Jaromír Šabina B 415,5 286,5 129,0 4,5 2 / 2 (417) 
 27. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 415,0 285,5 129,5 5,5 2 / 2 (427) 
 28. NOVÝ Jaroslav Šabina B 413,5 284,5 129,0 5,5 2 / 2 (439) 
 29. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 413,5 296,0 117,5 4,5 2 / 2 (425) 
 30. MRENICA Štefan Jáchymov B 412,5 290,0 122,5 6,5 2 / 2 (422) 
 31. ŠEDA Jiří Jáchymov B 412,0 283,0 129,0 5,0 2 / 2 (420) 
 32. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 411,5 292,5 119,0 4,0 2 / 2 (430) 
 33. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 411,0 280,0 131,0 6,0 2 / 2 (420) 
 34. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 410,5 291,0 119,5 10,0 2 / 2 (414) 
 35. VALENTA Jaromír Teplá  409,0 282,5 126,5 6,0 2 / 2 (426) 
 36. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 407,0 278,5 128,5 8,5 2 / 2 (416) 
 37. BUDIL Miroslav Cheb  C 406,0 284,5 121,5 8,0 2 / 2 (439) 
 38. JARINOVÁ Klára Hazlov D 405,5 278,0 127,5 6,5 2 / 2 (416) 
 39. JAROŠ Jiří Cheb  D 404,5 287,5 117,0 6,5 2 / 2 (432) 
 40. FLUSSER Václav Teplá  404,0 281,5 122,5 10,0 2 / 2 (410) 
 41. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 403,0 275,0 128,0 7,0 2 / 2 (406) 
 42. URBAN Vladislav Lomnice C 403,0 287,0 116,0 7,0 2 / 2 (422) 
 43. ŽIVNÝ František Jáchymov B 399,5 288,0 111,5 10,5 2 / 2 (402) 
 44. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  399,0 258,5 140,5 7,0 2 / 2 (406) 
 45. MAXA Vladimír Jáchymov B 399,0 267,0 132,0 6,0 2 / 2 (407) 
 46. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 398,0 281,0 117,0 8,0 2 / 2 (424) 
 47. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 396,0 285,5 110,5 6,0 2 / 2 (406) 
 48. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  390,5 281,5 109,0 13,0 2 / 2 (395) 
 49. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 387,0 275,0 112,0 11,0 2 / 2 (403) 
 50. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 386,5 271,0 115,5 8,5 2 / 2 (388) 
 51. MANDÁK Jan Teplá  386,0 276,5 109,5 11,5 2 / 2 (389) 
 52. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 386,0 278,0 108,0 8,5 2 / 2 (388) 
 53. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb  C 385,0 264,5 120,5 8,0 2 / 2 (414) 
 54. ADAM Jan Cheb  D 383,5 273,5 110,0 7,0 2 / 2 (384) 
 55. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 376,0 273,5 102,5 8,0 2 / 2 (381) 
 56. HUSSAR Daniel Cheb  D 375,5 268,0 107,5 10,0 2 / 2 (400) 
 57. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 372,5 283,0 89,5 13,5 2 / 2 (406) 
 58. CAPOUCH František Cheb  C 370,0 268,5 101,5 11,0 2 / 2 (408) 
  BÍNA Ondřej Hazlov D 456,0 305,0 151,0 6,0 1 / 2 (456) 
  SERBOUSEK Václav Hazlov D 452,0 312,0 140,0 11,0 1 / 2 (452) 
  SEIDL František Šabina B 451,0 313,0 138,0 7,0 1 / 2 (451) 
  BOKOVÁ Miroslava Teplá  447,0 305,0 142,0 4,0 1 / 2 (447) 



  HAMROVÁ Jana Cheb  C 446,0 304,0 142,0 3,0 1 / 2 (446) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary B 444,0 291,0 153,0 0,0 1 / 2 (444) 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 424,0 281,0 143,0 2,0 1 / 2 (424) 
  SEIDL Eduard Šabina B 420,0 309,0 111,0 7,0 1 / 2 (420) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 2 (417) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary B 411,0 289,0 122,0 8,0 1 / 2 (411) 
  BULANT Jaroslav Hazlov D 408,0 294,0 114,0 9,0 1 / 2 (408) 
   
 
 
 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 3.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 3.kolo  
Rokycany B -  So.Benešov 6:2 3246-3174 
H.Trnovany -  SKK Jičín 3:5 3387-3458 
So.Duchcov -  Loko Tábor 5:3 3378-3329 
Č.K-Náchod -  SDS Sadská 3:5 3372-3500 
SKK Hořice -  Bohušovice 5:3 3382-3365 
Lok.Č.Velenice -  Konstruktiva   6:2 3425-3330 
 
 1. SKK Jičín  3 0 0 17,0:7,0 43,0:29,0 
 2. SKK Hořice  3 0 0 17,0:7,0 37,5:34,5 
 3. Sokol Duchcov  3 0 0 15,0:9,0 41,0:31,0 
 4. Rokycany B 2 0 1 16,0:8,0 40,0:32,0 
 5. SDS Sadská  2 0 1 14,0:10,0 38,5:33,5 
 6. Lo.Č.Velenice  1 0 1 8,0:8,0 24,0:24,0 
 7. Bohušovice  1 0 2 11,0:13,0 36,0:36,0 
 8. Konstruktiva    1 0 2 9,0:15,0 35,5:36,5 
 9. Loko Tábor  1 0 2 9,0:15,0 32,5:39,5 
 10. So.Benešov  0 0 2 3,0:13,0 17,0:31,0 
 11. ČK - Náchod   0 0 3 9,0:15,0 32,0:40,0 
 12. Hv.Trnovany  0 0 3 8,0:16,0 31,0:41,0 
 

SKK K.Vary -  Ji.Hazlov 7:1 3174-3111 
Škoda Plzeň -  Loko Cheb 6,5:1,5 3299-3271 
CB Dobřany -  Sokol Kdyně 3:5 3252-3312 
VTŽ Chomutov -  Vlt.Loučovice 7:1 3154-3055 
L.Č.Budějovice -  TJ Blatná 5:3 3047-3012 
Kovo Příbram -  Slovan K.Vary 6:2 3162-3021 
 
 1. Škoda Plzeň  3 0 0 19,0:5,0 43,0:29,0 
 2. Kovo Příbram  3 0 0 17,0:7,0 41,0:31,0 
 3. Slovan K.Vary  2 0 1 15,0:9,0 39,0:33,0 
 4. SKK K.Vary  2 0 1 14,0:10,0 39,5:32,5 
 5. Jiskra Hazlov  1 0 2 11,0:13,0 39,5:32,5 
 6. TJ Blatná  1 0 2 11,0:13,0 38,0:34,0 
 7. VTŽ Chomutov  1 0 2 11,0:13,0 36,0:36,0 
 8. CB Dobřany  1 0 2 10,0:14,0 29,5:42,5 
 9. Sokol Kdyně  1 0 2 9,5:14,5 34,5:37,5 
 10. Loko Cheb  1 0 2 9,5:14,5 30,0:42,0 
 11. Vlt.Loučovice  1 0 2 9,0:15,0 31,5:40,5 
 12. L.Č.Budějovice  1 0 2 8,0:16,0 30,5:41,5 

 
 
 
 

Příště - v sobotu 4.října 2014 
 

 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –   3.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  3.kolo       .                                      

09:00 JI.HAZLOV C - TJ LOMNICE   
13:30 ROKYCANY C - SLÁVIA K.VARY 
09:00 LOKO CHEB B - JISKRA ŠABINA 
09:00 TJ JÁCHYMOV - SLAVOJ PLZEŇ 
13:30 BANÍK STŘÍBRO - SOKOL ÚTVINA 
09:00 KK HOLÝŠOV - JI.HAZLOV B 

 

09:00 SOKOL TEPLÁ - TJ LOMNICE C   
09:00 SKK KVARY B - JISKRA AŠ B 
14:00 LOKO CHEB D - JÁCHYMOV B 
09:00 JI.ŠABINA B - LOKO CHEB C 
13:00 JISKRA AŠ A - SLOVAN KV B 
09:00 TJ LOMNICE B - JI.HAZLOV D 

 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:
	Pořadí jednotlivců:

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:
	Pořadí jednotlivců:


